UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL Nº 034/2021 – PPGL/UFRR

Boa Vista - RR, 19 de agosto de 2021.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS, no uso
das suas atribuições,

RESOLVE,

Art. 1º. Tornar pública o resultado preliminar referentes ao Edital nº 025/2021-PPGL, que

trata da Seleção Simplificada de Aluno Especial  para o semestre 2021.2, conforme quadro

abaixo:

N. CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

1.
EDILENE MACHADO
BARBOSA

PGL235 LITERATURA EM
CONTEXTO

CLASSIFICADA

2.
EDILEUDA GOMES DE
ARAUJO SHANENAWA

PGL237M - TÓPICOS
ESPECIAIS D

CLASSIFICADA

3. LISE SANTOS CAMARGO
PGL237M - TÓPICOS
ESPECIAIS D

CLASSIFICADA

4.
MARIA ABIJICELIA BRANDÃO
DA SILVA SHANENAWA

PGL235M LITERATURA
EM CONTEXTO

CLASSIFICADA

5. THERESA SILVA MELVILLE
PGL231M TEORIAS DO
CAMPO ARTÍSTICO E
LITERÁRIO

CLASSIFICADA

[original assinado]
Profa. Dra. Veronica Prudente Costa

Coordenadora do PPGL/UFRR

---------------------
Programa de Pós-Graduação em Letras – Mestrado em Letras

 UFRR – Campus do Paricarana – Av. Capitão Ene Garcês, 2413, anexo Bloco I, Aeroporto –
Boa Vista – RR.

 e-mail: ppgl@ufrr.br
1 de 1

	EDITAL Nº 034/2021 – PPGL/UFRR
	Boa Vista - RR, 19 de agosto de 2021.